



CECIDERIT ApS

Grootsvej 19, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 32 32 82 88

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2024**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025

Rikki Thorbjørn Sølling
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	CECIDERIT ApS Grootsvej 19 2680 Solrød Strand CVR-nr.: 32 32 82 88 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024 Stiftet: 1. december 2013 Hjemsted: Solrød
Direktion	Rikki Thorbjørn Sølling
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at drive holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 304.383, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.575.310.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har modtaget en tilbagetrædelseserklæring vedrørende gæld til tilknyttede virksomheder. Ledelsen vurderer dermed at selskabets daglige drift genererer tilstrækkelig likviditet til at finansiere gældsforpligtelser i takt med at de forfalder.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Kapitalberedskab

Der henvises til note 1 for omtale af kapitalberedskab.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-165.626	1.318.839
Personaleomkostninger	2	-127.503	-1.169.576
Resultat før finansielle poster		-293.129	149.263
Finansielle indtægter	3	47.159	7.101
Finansielle omkostninger	4	-143.625	-76.745
Resultat før skat		-389.595	79.619
Skat af årets resultat	5	85.212	-49.798
Årets resultat		-304.383	29.821
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-304.383	29.821
		-304.383	29.821

Balance 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	0	0
Finansielle anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.881.512	1.602.299
Andre tilgodehavender		73.688	42.375
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		104.546	3.301.980
Tilgodehavender		5.059.746	4.946.654
Likvide beholdninger		4.276	34.454
Omsætningsaktiver i alt		5.064.022	4.981.108
Aktiver i alt		5.064.022	4.981.108

Balance 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		81.000	81.000
Overført resultat		-1.656.310	-1.351.927
Egenkapital		-1.575.310	-1.270.927
Gæld til kreditinstitutter		0	398.587
Langfristede gældsforpligtelser	7	0	398.587
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.183	46.532
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.407.399	1.551.989
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		21.224	133.490
Gæld til kreditinstitutter		2	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		19.334	3.329.920
Anden gæld		1.186.190	791.517
Kortfristede gældsforpligtelser		6.639.332	5.853.448
Gældsforpligtelser i alt		6.639.332	6.252.035
Passiver i alt		5.064.022	4.981.108
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	81.000	-1.351.927	-1.270.927
Årets resultat	0	-304.383	-304.383
Egenkapital 31. december	81.000	-1.656.310	-1.575.310

Noter

1 Kapitalberedskab

Selskabet har modtaget en tilbagetrædelseserklæring vedrørende gæld til tilknyttede virksomheder. Ledelsen vurderer dermed at selskabets daglige drift genererer tilstrækkelig likviditet til at finansiere gældsforpligtelser i takt med at de forfalder.

2 Personaleomkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Lønninger	120.241	1.154.325
Andre omkostninger til social sikring	7.262	15.251
	127.503	1.169.576
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	1	2

3 Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	47.020	7.101
Andre finansielle indtægter	139	0
	47.159	7.101

4 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	50.190	1.695
Andre finansielle omkostninger	93.435	75.050
	143.625	76.745

Noter

5 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	-85.212	27.940
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	21.858
	<u>-85.212</u>	<u>49.798</u>

Noter

	2024	2023
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	2.282.212	2.282.212
Afgang i årets løb	-342.155	0
Kostpris 31. december	1.940.057	2.282.212
Værdireguleringer 1. januar	-2.282.212	-2.282.212
Årets afgang	342.155	0
Værdireguleringer 31. december	-1.940.057	-2.282.212
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
VistaMundo ApS	Greve	55,0%

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar kr.	Gæld 31. december kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til kreditinstitutter	398.587	0	0	0
	398.587	0	0	0

Noter

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring for tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet sikkerhed i selskabets anparter i Vistamundo ApS.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring for tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.
